
Náchodsko - Náchodské.info

Další pokus okradení seniora evidují policisté z Obvodního oddělení v Jaroměři. Naštěstí se ale
muž, který ho zkoušel okrást, přepočítal a špatně odhadl seniorovy duševní i fyzické síly.

           {jathumbnail off}  

Ve čtvrtek 31. července 2014 u zaparkovaných aut na náměstí Československé armády v
Jaroměři přistoupil okolo druhé hodiny odpoledne k 84letému seniorovi muž, který se mu snažil
namluvit, že jeho vnukem. Jenže starý pán řečem 44letého muže z Hradce Králové nenaletěl a
odbyl ho, že žádným jeho vnukem není. To muže rozzlobilo, do seniora strčil, až se musel opřít
o jedno ze zaparkovaných aut.

  

"Když už neměl úspěch s příbuzenstvím, pokusil jeho ztráty rovnováhy muž využít ke krádeži.
Sáhl seniorovi do zadní kapsy kalhot a vytáhl mu peněženku. Jenže stařík pohotově vzápětí
chytil pobertu za ruce a tomu nezbylo nic jiného, než peněženku pustit na zem. Portmonku si
pak senior sebral a žádná škoda ani zranění mu nevzniklo," popsala napadení tisková policejní
mluvčí Eva Prachařová.

  

Přivolaná policejní hlídka odvezla násilníka na místní oddělení. Muže v současné době
prošetřuje ve zkráceném přípravném řízení, ve kterém mu sdělila podezření z přečinu krádeže.
A protože již byl v minulých letech za majetkovou činnost trestán, hrozí mu až tříletý trest odnětí
svobody.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


